



Autohjørnet Køge Aps

Nørre Boulevard 174

4600 Køge

CVR-nr. 57613319

Årsrapport

01-05-2015 - 30-04-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-09-2016

Morten Bøgenskjold
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

Autohjørnet Køge Aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autohjørnet Køge Aps Nørre Boulevard 174 4600 Køge
Telefon	56 65 83 20
CVR-nr.	57613319
Stiftelsesdato	27-10-1976
Regnskabsår	01-05-2015 - 30-04-2016
Bestyrelse	Kurt von Barner Altenburg , Formand Mathias Lindgren Lund Morten Bøgenskjold
Direktion	Kurt von Barner Altenburg , Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive automobilforhandling med reservedelslager og værksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2015 - 30-04-2016 udviser et resultat på kr. -23.785, og selskabets balance pr. 30-04-2016 udviser en balancesum på kr. 2.037.643, og en egenkapital på kr. -133.759.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Going concern

Det forventes, at resultaterne for de kommende år bliver bedre. Forventningerne til 2016/17 er et lille overskud.

Det forventes, at resultaterne herefter bliver endnu bedre. Ledelsen forventer endvidere, at der kan opnås de fornødne kreditter for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.844.766	1.865.816
Personaleomkostninger	1	-1.750.959	-1.771.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-47.595</u>	<u>-46.665</u>
Driftsresultat		46.212	47.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.370
Finansielle indtægter	3	10.513	968
Finansielle omkostninger	4	<u>-84.971</u>	<u>-51.838</u>
Resultat før skat		-28.246	2.437
Skat af årets resultat		<u>4.461</u>	<u>2.185</u>
Årets resultat		<u>-23.785</u>	<u>4.622</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-23.785</u>	<u>4.622</u>
		<u>-23.785</u>	<u>4.622</u>

Autohjørnet Køge Aps

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	64.421	39.151
Indretning af lejede lokaler	6	35.891	59.891
Materielle anlægsaktiver		<u>100.312</u>	<u>99.042</u>
Andre tilgodehavender		74.464	73.865
Finansielle anlægsaktiver		<u>74.464</u>	<u>73.865</u>
Anlægsaktiver		<u>174.776</u>	<u>172.907</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		615.002	394.498
Varebeholdninger		<u>615.002</u>	<u>394.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		881.267	747.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	218.298
Tilgodehavende selskabsskat		38.096	0
Andre tilgodehavender		31.810	6.565
Periodeafgrænsningsposter		141.313	71.275
Udskudte skatteaktiver		152.331	185.966
Tilgodehavender		<u>1.244.817</u>	<u>1.229.290</u>
Likvide beholdninger		<u>3.048</u>	<u>6.616</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.862.867</u>	<u>1.630.404</u>
Aktiver		<u>2.037.643</u>	<u>1.803.311</u>

Autohjørnet Køge Aps

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	396.000	396.000
Overført resultat	8	-529.759	-505.975
Egenkapital		<u>-133.759</u>	<u>-109.975</u>
Anden gæld		321.812	95.875
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>321.812</u>	<u>95.875</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		42.554	0
Gæld til banker		1.104.948	611.134
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.961	311.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	512.038
Anden gæld		311.807	363.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.828
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.849.590</u>	<u>1.817.411</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.171.402</u>	<u>1.913.286</u>
Passiver		<u>2.037.643</u>	<u>1.803.311</u>
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.510.796	1.518.868
Pensioner	140.315	151.923
Andre omkostninger til social sikring	68.665	77.511
Andre personaleomkostninger	31.183	22.912
	<u>1.750.959</u>	<u>1.771.214</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.595	22.665
Afskrivning indretning leje lokaler	24.000	24.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.595</u>	<u>46.665</u>
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.513	968
Finansielle indtægter i alt	<u>10.513</u>	<u>968</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	20.620
Andre finansielle omkostninger	84.971	31.218
Finansielle omkostninger i alt	<u>84.971</u>	<u>51.838</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	499.065	498.068
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	48.866	24.995
Afgang i årets løb	0	-23.998
Kostpris ultimo	<u>547.931</u>	<u>499.065</u>
Af- og nedskrivninger primo	-459.904	-461.248
Årets afskrivninger	-23.599	-22.654
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	23.998
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-483.503</u>	<u>-459.904</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.428</u>	<u>39.161</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	95.875	95.875
Kostpris ultimo	<u>95.875</u>	<u>95.875</u>
Af- og nedskrivninger primo	-35.984	-11.984
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-59.984</u>	<u>-35.984</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.891</u>	<u>59.891</u>

Noter

2015/16 2014/15

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	396.000	396.000
Saldo ultimo	<u>396.000</u>	<u>396.000</u>

Selskabskapitalen består af 792 anparter á nominelt 500 kr.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Overført resultat

Saldo primo	-505.974	-510.597
Årets tilgang	-23.785	4.622
Saldo ultimo	<u>-529.759</u>	<u>-505.975</u>

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	321.812	42.554	22.656
	<u>321.812</u>	<u>42.554</u>	<u>22.656</u>

10. Usikkerhed om going concern

Årets resultat på -24 tkr. er ikke tilfredsstillende og selskabets kapital er fortsat tabt. Forventningerne til året var et overskud på ca. 135 tkr., hvor afvigelsen primært kan forklares ved omkostninger til generationsskifte, samt forventet stigning i omstæning og DG, som ikke er opfyldt. Det forventes at sket i 2016/17, hvor der er forventninger til et mindre overskud. Forventningerne herefter er endnu bedre resultater, således at kapitalen igen bliver intakt. Ledelsen har ligeledes forventninger til, at selskabet kan opnå de fornødne kreditter for fortsat drift for den efterfølgende periode.

11. Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 296.459 kr. Aftalen er uopsigelig i 5 år fra d. 1. januar 2016, og kan tidligst opsiges med 3 måneders varsel fra d. 31. december 2020. Den maksimale forpligtelse udgør 1.496.794 kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en resterende løbetid på 26 - 35 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 431.938 kr. ved årlige leasingydelser på 58.464 kr.

Selskabet har indgået serviceaftaler med pligt til tilbagekøb ved aftalernes udløb. Aftalerne udløber i regnskabsåret 2018/19, og den maksimale forpligtelse kan opgøres til 376.560 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.